Tertius art. Aud. zē. Lauete go pas-
tores ne p̄ negligentia v̄iaz pereant
anime vob cōmisse. Nā sic h̄. j. q. j. Quic-
quid. et. it. q. ij. Ep̄o. Prelatis z pastoribz
bus imputant pctā subditoꝝ. z. L. d̄ ep̄is
z clericis. l. Prelbyteri. Cui plura cōmittū-
tur ab eo plura exigimus Nam si rex p̄p̄iā
filii alicui cōmiserit bona etiā ei cōmitten-
do p̄ ea nutrienda. Exponit aut bona pro-
pria voluntate z ex negligentia sua filia ra-
pif a regis aduersario q̄ cum ea fornicat.
nōne puniend' z arguend' est. Certe acrif
Expone z applica: notādo illud Sap. vj.
Horrende z cito apparebit qm̄ durissimū
iudiciū fiet his q̄ p̄sunt.

Sermo. vij

Cognosco o.

Cognosco o. **A**uuit dñs q̄ sūt ei. ij. Ti-
mo. ij. Auuit in quā noticia cer-
tissima: euidētissima: z inuariabilissima.
Ps. Auuit dñs viā iustoz. Vñ Exod.
xxij. Dixit dñs moysi. Auuit te ex nomie.

Cognosco zē. **P**rimus ar. An dei noticia reprobati
ua respectu maloz sit absqz p̄uisione demer-
itoꝝ. **R**es. sic qz p̄destinat absqz p̄uisione me-
ritoꝝ. **C**ontra. Nunq̄ deus punit sine
culpa. **R**esio fm Sco. in. j. dist. xl. ponen-
do duas p̄clusiones. Prima p̄destinatio-
nis nulla est cā/ p̄bat. Deus solo benepla-
cito suo determinat hunc hoīem ad esse q̄
etiam solo bñ placito determinat hunc ad
bñ eē. i. ad grām z glām. Scōda conclusio
Reprobatiōis est aliq̄ cā. Probat. Dāna-
tio non videt bona nisi qz iusta. Vñ Aug.
sup Gen. Non p̄us deus fit vltor q̄ aliq̄s
sit pctoz: s̄z reprobatio siue dānatio nō eēt
iusta nisi subesset cā. q̄ reprobatiōis ē aliq̄
cā. Hoc ex Sco. **P**ro fun. Nullaten' est
diffidēdū d̄ deo qm̄ oibz misericōdiaz offert q̄
ad eū redire volūt. Quid. d̄ ponto. Cede
mibi miser' celestia numina p̄cunt. Nec sp̄
lesos z sine fine p̄mūt. Et Sen. ad lu. Nō
sūt d̄ij fastidiosi nō iudi: admittūt: z asce-
dētibz manū porrigūt. Querit q̄ An de
us aliquem reprober absqz demerito p̄re-
uio: Dic r̄sionem vt s̄. Ex qua p̄cludē q̄

nullatenus est ira dei timenda nisi propter peccata nostra. **Jo** dicebant filii israel. **Tren. iij.** Nos iniqui egimus et ideo ad iracundiam te provocamus. **Si** ergo peccatores miseri luxuriosi etc. auferre peccata vestra si vultis euadere iram dei. **Audite** quod dicit dominus **Ezech. xviij.** Si impius egerit peccata ab omnibus iniquitatibus etc. omnium iniquitatum eius non recordabor. **Si** gura. **Voluit** dominus simpliciter excludere a pharaone dominum nisi tantummodo in circuncisionem. **Inde** **Exo. xij.** Si peregrini circumcidant rite celebrabunt et erunt sicut indigenae terre non autem in circuncisionem. **Per** circuncisionem autem intellige viam ablationem et per celebrationem phase solemnitate civitatis celestis etc. **Sic** ergo dicit dominus **Mat. ij.** **Uniam** agite appropinquabit enim regnum celorum.

Secundus ar. In precedenti etc. **Nunc** dicatur sum de signatione omnium christi. quoniam vix debent esse signate triplici signo.

Signo distinctivo.

Signo unitiuo.

Signo configuratiuo.

Primo signo distinctiuo. scilicet per baptismalem characterem. **Nam** ut dicit **Jo. iij.** Nisi quis renatus fuerit ex aqua et spiritu non poterit introire in regnum dei. **Character** autem iste baptismalis in magnam honorem cedit bonis christianis. **Pe. ij.** **Vobis** autem honor creditibus sed malis christianis erit in aggravationem horrois et confusiois. quoniam vix sic abusivum gratia baptismali. **Non** sufficit ergo nomen habere christianum et sacramentum suscepisse christianitatis nisi etiam opera faciamus. **Nam** ut dicit **Aug. lib. de doc. christiana.** **Nomen** christianum frustra sortitur qui christum minime imitatur. **Secundo** signo unitiuo siue transformatiuo. et hoc per amorem. **Nam** sic dicit **1. Cor. iij. c. de diu. no.** **Amor** est virtus unitiuo. **et. j. Jo. iij.** **Qui** manet in charitate in deo manet et deus in eo. **Est** etiam amor transformatiuus amantem in similitudinem rei amate. **Ubi** ait **Hugo.** **Scio** anima mea dilecta quod amor tuus est vita et quicquid diligis ea vi dilectionis in eandem similitudinem transformatur. **Si** terra diligis terra es si deus diligis non dico quod deus eris sed deificaberis.

Tertio debet oves christi esse signate signo configuratiuo per dominice passionis compassivam recordationem. **Hec** enim dicitur esse occupatio illi cui insulber christiani **Bern.** **Quotidiana** christi amillectio dicitur esse assidua passiois christi me-

ditatio. **Ubi** debemus considerare aliquam passionis acerbiter. **Tren. j.** **O** vos omnes qui transitis per viam attendite et videte si est dolor sicut dicit dominus. **Aliquoniam** patientes charitatem. **Ber. f. xxij. sup. ca.** **Ad** cumulum pietatis tradidit in morte animam suam et de proprio latere protulit peccatum nostre satisfactionis. **Aliquoniam** patientiam causa siue causalitatem quod propter peccata nostra. **Isa. liij.** **Uere** languores nostros ipse tulit et dolores nostros ipse portavit. **Tales** itaque meditationes nos christo domino configurant. **Exemplum** apertissimum in beato **Francisco** qui ex talibus meditationibus christo fuit configuratus. **nedum** in anima sua sed etiam in corpore impressione sacrorum stigmatum in manibus pedibus et lateribus. **Ad** hanc autem dominice passionis recordationem nos hortatur **Aug. li. de trinitate. di.** **Inspice** vulnera pendentis sanguine mortificis peccatum regimentis cicatrices resurrectionis caput habens inclinatum ad osculandum brachia extensa ad amplexandum totum corpus expositum ad redimendum. **Hec** quanta sunt cogitate hec in scatera cordis appetite ut totus vobis figuratur in corde qui totus per vobis fixus est in cruce.

Tertius ar. **Aud. etc.** **Hec** autem signa non in corpore exteri sunt sed interni in anima: et ab hominibus non percipiuntur nisi a deo evidentissimè me cernunt. **De** enim secretorum est iudex et cognitor. **xxij. di.** **Erubescant** et. ij. q. v. **Et** solus deus habet ultorem. **Et** in reiuvent. **Iurandi.** **Notate** si rex talem legem statuerit. **Quicumque** reliquerit signum meum et signum aduersarii supererit morte mortificatus. **Estis** autem in prospectu eius qui pertrahit vos respicit nec potestis eius visum nec etiam manum subterfugere. **Nonne** multum timeretis abscdere signum regis et assumere signum aduersarii. **Credo** quod sic etc. **Expone** et applica notando illud **Prover. xv.** **In** omni loco oculi domini pretemplant bonos et malos.

Dñica. iij. post pasca.

Medicum et iam non videbitis me et iterum medicum et videbitis me **Jo. xvj.** **Obsecro** vos tanquam aduenas et peregrinos abstinere vos a carnalibus desideriis quae militant aduersus animas. **Pe. ij.** **Hec** exhortatio be